BAO CAO THU CHI NOI CHAO CU PUI - PAK LAK THANG 03/2015

DVT: dong
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Ton cudi thang 02/2015 16,037,000
02-03-15 [Nhém ban Van,Trang,Quyen,Hoa,Giao CMTX thang 03/2015 2,300,000 18,337,000
03-03-15 |Mua 17 kg thit nac heo 1,445,000 16,892,000
03-03-15 |Mua 5 kg rau ngot 75,000 16,817,000
03-03-15 [Mua 10 kg bi do 120,000 16,697,000
03-03-15 |[Tién cui, dién, nudc (5 ndi) 75,000 16,622,000
03-03-15 [Mua 5 lit dau thuc vat 125,000 16,497,000
03-03-15 (Mua 17 kg gao 187,000 16,310,000
06-03-15 [Mua 17 kg thit nac heo 1,445,000 14,865,000
06-03-15 [Mua 5 kg rau ngot 75,000 14,790,000
06-03-15 [Mua 10 kg bi do 120,000 14,670,000
06-03-15 [Tién cui, dién, nudc (5 ndi) 75,000 14,595,000
06-03-15 |Mua 5 lit dau thuc vat 125,000 14,470,000
06-03-15 (Mua 17 kg gao 187,000 14,283,000
09-03-15 [P6ng nghiép TungShing CMTX thang 03/2015 4,700,000 18,983,000
10-03-15 |Anh Namanhsg CMTX thang 03/2015 500,000 19,483,000
10-03-15 |Chi Hong Hien CMTX Quy 1/2015 600,000 20,083,000
10-03-15 [Mua 17 kg thit nac heo 1,445,000 18,638,000
10-03-15 |Mua 5 kg rau ngét 75,000 18,563,000
10-03-15 |Mua 10 kg bi do 120,000 18,443,000
10-03-15 |Tién cui, dién, nudc (5 noi) 75,000 18,368,000
10-03-15 |Mua 5 lit dau thuc vat 125,000 18,243,000
10-03-15 |Mua 17 kg gao 187,000 18,056,000
11-03-15 |Chi Senxanh CMTX thang 3,4,5,6/2015 400,000 18,456,000
11-03-15 [Mua 17 kg thit nac heo 1,445,000 17,011,000
11-03-15 [Mua 5 kg rau ngét 75,000 16,936,000
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11-03-15 |Mua 10 kg bi do 120,000 16,816,000
11-03-15 |Tién cui, dién, nudc (5 noi) 75,000 16,741,000
11-03-15 |Mua 5 lit dau thuc vat 125,000 16,616,000
11-03-15 [Mua 17 kg gao 187,000 16,429,000
17-03-15 [Mua 17 kg thit nac heo 1,445,000 14,984,000
17-03-15 |Mua 5 kg rau ngét 75,000 14,909,000
17-03-15 |Mua 10 kg bi do 120,000 14,789,000
17-03-15 |Tién cui, dién, nudc (5 noi) 75,000 14,714,000
17-03-15 |Mua 5 lit dau thuc vat 125,000 14,589,000
17-03-15 [Mua 17 kg gao 187,000 14,402,000
20-03-15 |Mua 17 kg thit nac heo 1,445,000 12,957,000
20-03-15 [Mua 5 kg rau ngot 75,000 12,882,000
20-03-15 [Mua 10 kg bi dé 120,000 12,762,000
20-03-15 [Tién cui, dién, nudc (5 ndi) 75,000 12,687,000
20-03-15 [Mua 5 lit dau thuc vat 125,000 12,562,000
20-03-15 |Mua 17 kg gao 187,000 12,375,000
24-03-15 |Mua 17 kg thit nac heo 1,445,000 10,930,000
24-03-15 |Mua 5 kg rau ngot 75,000 10,855,000
24-03-15 [Mua 10 kg bi dé 120,000 10,735,000
24-03-15 |Tién cui, dién, nudc (5 noi) 75,000 10,660,000
24-03-15 [Mua 5 lit dau thuc vat 125,000 10,535,000
24-03-15 |Mua 17 kg gao 187,000 10,348,000
27-03-15 |Mua 17 kg thit nac heo 1,445,000 8,903,000
27-03-15 |Mua 5 kg rau ngot 75,000 8,828,000
27-03-15 [Mua 10 kg bi dé 120,000 8,708,000
27-03-15 |Tién cui, dién, nudc (5 noi) 75,000 8,633,000
27-03-15 [Mua 5 lit dau thuc vat 125,000 8,508,000
27-03-15 |Mua 17 kg gao 187,000 8,321,000
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30-03-15 [MTQ CMTX thang 10,11,12/2014 2,700,000 11,021,000
31-03-15 [Mua 17 kg thit nac heo 1,445,000 9,576,000
31-03-15 |Mua 5 kg rau ngot 75,000 9,501,000
31-03-15 [Mua 10 kg bi dé 120,000 9,381,000
31-03-15 |Tién cui, dién, nudc (5 noi) 75,000 9,306,000
31-03-15 [Mua 5 lit dau thuc vat 125,000 9,181,000
31-03-15 |Mua 17 kg gao 187,000 8,994,000
Ton cudi thang 03/2015 11,200,000 0 18,243,000 8,994,000
11,200,000




